IIроЕкт

от

.Щума городского округа Тольятти

Самарской области

Решение

ль

<<О внесенпп пзмененпя в Решешие.Щ5rмы городского округа Тольяттп от

01.0б.2011 N 5б3 <Об установленпп дополЕптеJIьпых впдов деятеJIьностп

для прпзнанпя пекоммерческпх организаций соцпально

орцентированными в городском округе Тольяттп>>

Рассмо,грев представленное админисц)ацией изменение в Решение

,Щ5rмы городского округа Тольятги от 01.06.2011 N 563 <<Об ycTaHoB.TreHrtr

дополнительных видов деятельности дJIя признания некоммерческих

организаций социЕuIьно ориентировaнными в городском округе Тольяттю>,

руководствуясь Федеральным закоЕом от 12.01.1996 N 7-ФЗ (О

некоммерческих организацllf,х> и Уставом городского округа Тольятти, ,Щrма

решила:

1. Внести в Решение Щумы городского округа Тольятги от

01.0б.201l ЛЬ5б3 (Об установJIении дополЕительных видов деятельности для

признания некоммерческих организаций социально ориентироваЕными в

городском округе Тольятги>> (газета <Городские ведомости>), 2011, 18 июня,

2012, 24 апреrrя) изменеЕие, дополнив Iryнкт 1 подпунктом 1.8 следrющего

содержЕtния:

<1.8. Содействие Вооруженным Силам Российской Федерации в

привлечении лиц Nlя прохождения военной сJryжбы по контракту,

материально-техЕическому обеспеченrло Вооруженных Сил Российской

Федерации.>.

2. Отryбликовать настоящее Решение в гaвете "Городсrо,rе ведомости".

|;:,l:
'000[l ,}

c]ii])/i

.{? zr'
_

яiти

З. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

огryбликования.

Первый зап,rеститель

глzлвы городского округа И.Г. Сукоr

Председатель .Щумы С.Ю, Рузанов

ry- ,lлj